
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаська  медична  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №7/24 ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська медична академія у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Інна ГУБЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13305507 1363996 Абдугафурова Марія Іванівна
54404796 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2 13301854 1363996 Бабенко Даша Віталіївна
54407879 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

3 13327544 1363996 Бабич Вероніка Андріївна
54415123 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

4 13240058 1363996 Бондар Валерія Сергіївна
54405090 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

1



5 13206502 1363996 Гончарова Вероніка Андріївна
54413962 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

6 13207031 1363996 Дегтяр Вероніка Олегівна
54403204 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

7 13161026 1363996 Заріцька Єва Дмитрівна
54414972 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

8 13219071 1363996 Клівак Артем Олегович
54407208 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

9 13190686 1363996 Коваленко Софія Володимирівна
54407252 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

10 13229559 1363996 Кожушко Ніколіна Анатоліївна
54421005 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

11 13167783 1363996 Кононенко Іван Сергійович
54404006 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

12 13192090 1363996 Кравченко Діана Євгенівна
54409456 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

13 13308380 1363996 Лященко Дарина Валеріївна
54418232 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

14 13225682 1363996 Мельник Софія Романівна
54414382 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

15 13186920 1363996 Ноздренко Варвара Максимівна
54647787 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

16 13309742 1363996 Носова Аделіна Вячеславівна
54406088 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2



17 13192093 1363996 Ольшанська Софія Сергіївна
54414716 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

18 13312363 1363996 Поліщук Тетяна Григорівна
54415729 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

19 13249933 1363996 Полонець Каріна Євгенівна
54401657 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

20 13266592 1363996 Ревнюк Софія Володимирівна
54414990 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

21 13226232 1363996 Сальніцька Крістіна Максимівна
54407542 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

22 13319411 1363996 Сокур Каріна Сергіївна
54412981 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

23 13290066 1363996 Супрун Віталіна Віталіївна
54413892 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

24 13184931 1363996 Толчінін Олексій Владиславович
54418229 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

25 13336108 1363996 Фунтікова Альбіна Ігорівна
54401622 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

26 13206804 1363996 Шевченко Марія Василівна
54402645 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13206407 1335967 Аверкович Юлія Антонівна
54413878 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

2 13189258 1335967 Алейніков Давид Сергійович
54412548 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

3 13172290 1335967 Благовісний Сергій Олександрович
54409829 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

4 13240332 1335967 Бобровник Тетяна Олексіївна
54825521 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

4



5 13345020 1335967 Бондар Анна Євгеніївна
54421000 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6 13174965 1335967 Булах Лєра Сергіївна
54406366 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

7 13324239 1335967 Веремієнко Катерина Романівна
54415047 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

8 13185525 1335967 Діденко Владислава Миколаївна
54421718 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

9 13208885 1335967 Дорошенко Руслана Русланівна
54401281 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

10 13239674 1335967 Кавун Анастасія Олегівна
54418163 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

11 13214727 1335967 Колєснікова Євгенія В`ячеславівна
54409213 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

12 13224902 1335967 Колісніченко Альона Олексіївна
54407787 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

13 13284176 1335967 Комова Анастасія Василівна
54415774 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

14 13234662 1335967 Копелець Каріна Вікторівна
54415147 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

15 13266406 1335967 Костенко Марат Богданович
54415724 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

16 13330715 1335967 Левченко Денис Денисович
54415102 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

5



17 13188626 1335967 Леухіна Анастасія Олександрівна
54413501 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

18 13302224 1335967 Литвиненко Дар`я Сергіївна
54415126 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

19 13188651 1335967 Маргарит Вікторія Володимирівна
54403709 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

20 13243669 1335967 Марченко Анна Леонідівна
54401255 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

21 13228419 1335967 Мороз Валерія Валеріївна
54415186 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

22 13214046 1335967 Мусатов Марк Максимович
54412640 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

23 13191048 1335967 Обладанюк Олена Василівна
54415792 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

24 13163902 1335967 Орленко Каміла Ігорівна
54414481 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

25 13239525 1335967 Пишна Влада Олександрівна
54418141 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

26 13297223 1335967 Пономаренко Іванна Романівна
54404936 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

27 13291169 1335967 Рачинська Анастасія Дмитрівна
54415585 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

28 13162691 1335967 Рибалко Ілля Сергійович
54404938 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6



29 13306311 1335967 Россоха Надія Вадимівна
54415105 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

30 13219953 1335967 Саленко Ольга Володимирівна
54415676 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

31 13193579 1335967 Синьоок Соломія Романівна
54408590 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

32 13319531 1335967 Танцюра Марина Станіславівна
54401875 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

33 13346446 1335967 Тетієвський Андрій Миколайович
55028589 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

34 13346729 1335967 Фоменко Мілана Артемівна
54405082 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

35 13226481 1335967 Чекаленко Діана Миколаївна
54647832 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

36 13166293 1335967 Черкас Владислав Леонідович
54415005 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

37 13337156 1335967 Чмеренко Поліна Олександрівна
54401859 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

38 13279259 1335967 Шевченко Владислава Віталіївна
54409165 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

39 13302776 1335967 Шевченко Софія Віталіївна
54405213 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

40 13328735 1335967 Шемшур Микола Олександрович
54415522 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

7



41 13257736 1335967 Ярова Єлизавета Олегівна
54402649 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13199248 1338704 Артюхова Анастасія Русланівна
54868480 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

166,000

2 13193937 1338704 Косенко Каріна Анатоліївна
54406694 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

176,000

3 13185537 1338704 Свистун Аміна Павлівна
54415441 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

133,000

4 13166719 1338704 Шанченко Софія Віталіївна
54794128 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

170,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13383067 1348859 Кулик Станіслав Максимович
54409797 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13733870 1364046 Петренко Анна Віталіївна
54401299 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13176159 1296567 Шелдишева Надія Вячеславівна
54832609 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

180,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

226 Фармація, промислова фармація Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13396149 1346258 Велика Ярослава Ярославівна
54402889 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Черкаська медична академія Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 7/24 ПК

226 Фармація, промислова фармація Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13308594 1319133 Малюта Ілона Вікторівна
55065625 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 0,000

14


